



August 20, 2015

TO: All Interested Quoters

SUBJECT: ADDENDUM #1 – RFQ #15-2010BLS
Water Meter Testing Service Agreement
Request for Quotation Due Date: August 28, 2015 at 3:00pm

Quoters are hereby notified that this addendum shall be acknowledged within their quote and shall be made a part of the above issued Request for Quotation. This information is issued to add to, modify, and/or clarify the Request for Quotation documents. These items shall have the same force and effect as the original Request for Quotation. Quotes are to be submitted on the specified date and shall conform to the additions and revisions listed herein.

Question: Will any water meters need repair?

Answer: No, this is a service agreement for “testing” only.

Question: Would the County consider revising the quotation form listing individual sizes?

Answer: The County has 3”, 4”, 6”, 8” and 10” meters. Replacement meters are added monthly, therefore, the exact quantity per size is unknown.

Bonnie Sietman
Purchasing, Senior Buyer

Date

/bls